
Juokse historian läpi – Maraton Maltalla ja
Gozolla
Joka vuosi Maltan saaret toivottavat tervetulleiksi juoksijat kaikkialta maailmasta kahteen
ainutlaatuiseen juoksutapahtumaan, joissa fyysinen haaste kohtaa 7 000 vuoden historian. 42
kilometrin maratonin juokseminen on unohtumaton kokemus – erityisesti silloin, kun reitti
kulkee dramaattisten rannikkonäkymien ja historiallisten kaupunkien halki, Välimeren
turkoosin meren kehystämänä. 

Maltan leuto talvi-ilmasto, jossa keskilämpötila on noin 17 astetta ja aurinko paistaa yli 300
päivää vuodessa, tarjoaa ihanteelliset olosuhteet pitkän matkan juoksuun. Malta Marathon ja
Valletta Marathon ovat kaksi kansainvälisesti tunnustettua kilpailua, jotka houkuttelevat sekä
innokkaita harrastajia että huippujuoksijoita. Samalla Run Gozo kutsuu koko perheen mukaan
osallistumaan yhteisölliseen ja juhlatunnelmaiseen juoksutapahtumaan. 

Haasta itsesi reiteillä, jotka yhdistävät upeat maisemat ja historiallisen ympäristön, koe aito
maltalainen vieraanvaraisuus ja ylitä maaliviiva voittajana – riippumatta lopullisesta ajastasi. 

Malta Marathon 

Malta Marathon on saariston suurin ja nopein maraton, johon osallistuu yli 5 100 juoksijaa yli
80 maasta helmikuussa 2025. Reitti alkaa historiallisesta Mdinan kaupungista, kulkee
viehättävien kylien läpi ja päättyy meren äärelle Sliemaan. Alamäkivoittoinen reitti – 190
metrin korkeudesta merenpinnan tasolle – tarjoaa erinomaisen mahdollisuuden omien
ennätysten rikkomiseen. 

Seuraava kilpailu järjestetään 22. helmikuuta 2026, ja ilmoittautuminen alkaa kesäkuussa. 

http://maltamarathon.com/

Valletta Marathon 

La Valette Marathon tarjoaa upean rannikkoreitin henkeäsalpaavilla näkymillä Vallettan
kaupunkiin ja Välimerelle. Tänä vuonna yli 4 000 juoksijaa 60 maasta osallistui kilpailun eri
matkoille: maraton, puolimaraton, 10 km, 5 km ja kävelytapahtumaan. Valletta Marathon on
Maltan ainoa AIMS-sertifioitu maratonreitti ja kilpailu on korkeatasoinen kansainvälinen
juoksutapahtuma. 

Seuraava kilpailu järjestetään 22. maaliskuuta 2026, ja ilmoittautuminen on avoinna. 

http://lavalettemarathon.com/
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Il-Ġirja t'Għawdex (Run Gozo) 

Run Gozo juhlii 50-vuotis juhlavuottaan vuonna 2025 viehättävällä Gozon saarella. Tämä
merkkivuosi tarjoaa jokaiselle jotakin – puolimaratoneista 900 metrin lastenjuoksuihin. Sekä
puolimaratonin että 10 km:n reitit ovat AIMS-sertifioituja, ja tapahtuma on saanut Maltan
yleisurheiluliitolta "Gold Label Race" -tunnustuksen. Juoksujuhla koko perheelle
ainutlaatuisessa ympäristössä. 

Seuraava kilpailu järjestetään 27. huhtikuuta 2025. Ilmoittautuminen on avoinna. 

http://www.rungozo.org/ilgirjatghawdex

Olipa valintasi maraton, puolimaraton tai kävelytapahtuma, ainutlaatuinen kokemus odottaa
sinua Maltalla ja Gozolla. Hyödynnä tilaisuus pidentää vierailuasi ja tutustu saarien aarteisiin –
kauniista rannoista ja vaikuttavista temppeleistä historiallisiin linnoituksiin – samalla kun nautit
Maltan herkullisesta gastronomiasta. Maratonmatka täynnä sykettä, elämyksiä ja ansaittua
nautintoa – kaikki tämä odottaa sinua Maltalla! 
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